

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ertech ApS

Aldumvej 11, Spettrup
8722 Hedensted

CVR-nr. 25 46 02 27

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/04 2024

Jan Michael Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ertech ApS
Aldumvej 11, Spettrup
8722 Hedensted

CVR-nr.: 25 46 02 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jan Michael Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er handel med skærende værktøjer, CNC-maskiner samt reservedele til disse i den danske metalindustri. Herudover rådgivende konsulentarbejde til den danske metalindustri og projektarbejde herunder underleverancer for selskabets kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 439.880, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.396.261.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.145.850	1.943.525
Personaleomkostninger	1	<u>(1.598.921)</u>	<u>(1.542.618)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		546.929	400.907
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(6.250)</u>	<u>(6.250)</u>
Resultat før finansielle poster		540.679	394.657
Finansielle indtægter	2	25.390	4.839
Finansielle omkostninger	3	<u>(2.127)</u>	<u>(16.387)</u>
Resultat før skat		563.942	383.109
Skat af årets resultat	4	<u>(124.062)</u>	<u>(84.284)</u>
Årets resultat		<u>439.880</u>	<u>298.825</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	400.000
Overført resultat		<u>39.880</u>	<u>(101.175)</u>
		<u>439.880</u>	<u>298.825</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	12.500	18.750
Materielle anlægsaktiver		<u>12.500</u>	<u>18.750</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.500</u>	<u>18.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		267.350	1.125.234
Udskudt skatteaktiv		49.348	50.672
Tilgodehavender		<u>316.698</u>	<u>1.175.906</u>
Likvide beholdninger		<u>2.387.057</u>	<u>1.395.591</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.703.755</u>	<u>2.571.497</u>
Aktiver i alt		<u>2.716.255</u>	<u>2.590.247</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		182.800	182.800
Overført resultat		813.461	773.581
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital	6	<u>1.396.261</u>	<u>1.356.381</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		329.346	819.789
Gæld til tilknyttede virksomheder		221.303	140.108
Skyldigt sambeskatningsbidrag		122.738	81.375
Anden gæld		646.607	192.594
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.319.994</u>	<u>1.233.866</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.319.994</u>	<u>1.233.866</u>
Passiver i alt		<u>2.716.255</u>	<u>2.590.247</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	182.800	773.581	400.000	1.356.381
Betalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	39.880	400.000	439.880
Egenkapital 31. december 2023	182.800	813.461	400.000	1.396.261

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.274.772	1.265.979
Pensioner	301.735	261.735
Andre omkostninger til social sikring	22.414	14.904
	<u>1.598.921</u>	<u>1.542.618</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>25.390</u>	<u>4.839</u>
	<u>25.390</u>	<u>4.839</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	13.531
Valutakurstab	<u>2.127</u>	<u>2.856</u>
	<u>2.127</u>	<u>16.387</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	122.738	82.060
Årets udskudte skat	<u>1.324</u>	<u>2.224</u>
	<u>124.062</u>	<u>84.284</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	25.000
Kostpris 31. december 2023	25.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	6.250
Årets afskrivninger	6.250
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	12.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	12.500

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 182.800 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet yder almindelig garanti på leverede varer og ydelser.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JS Hedensted Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.